[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  20 октября 2016 г.  №  3505

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2010 № 1211/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения и дополнения в приложение к постановлению от 12.05.2016 № 1498 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги (функции)» (приложение).

2. Внесенные изменения и дополнения в приложение к постановлению (п. 1) разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области www.luga.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КУМИ – 3 экз., КЭРиАПК, юр. отдел, прокуратура.
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 20.10.2016  № 3505

(приложение)

Изменения и дополнения в приложение к постановлению
от 12.05.2016 №1498 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района Ленинградской области
по предоставлению муниципальных услуги (функции)»
1.  Внести в административный регламент администрации Лужского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности муниципального образования Лужский муниципальный район, на торгах», утвержденный постановлением администрации от 12.05.2016 № 1498, следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпунктах 2.14, 2.15, 2.16 пункта 2 приложения к постановлению вместо слов «...15-20 минут...» читать слова «...15 минут...», далее по тексту без изменений.

Об утверждении внесения

изменений и дополнений

в приложение к постановлению

от 12.05.2016 № 1498